软启动控制器
1
安全注意事项
(1)主回路电源得电后即存在危险电压。
(2)不允许将输入端(L1、L2、L3)接到输出端(T1、T2、T3)。
(3)不允许软起动器输出端(T1、T2、T3)接补偿电容或压敏电阻。
(4)软起动器与变频器互为备用时，二者输出端要彼此隔离。
(5)不要试图修理损坏的器件，请与供货商联系。

2、检查设定是否根据运行条件。
软启动控制器
30
适配电机
(KW) 软起动器型号
额定电流
(A)
旁路接
触器型号
电流互
感器
一次线规格
(铜线)
1 7.5 AMB-RQ008-3 18 CJX4-25 50\5 4 mm
2
2 11 AMB-RQ011-3 24 CJX4-32 50\5 6 mm
2
3 15 AMB-RQ015-3 30 CJX4-32 100\5 10 mm
2
4 18.5 AMB-RQ018-3 39 CJX4-40 100\5 10 mm
2
5 22 AMB-RQ022-3 45 CJX4-50 100\5 16 mm
2
6 30 AMB-RQ030-3 60 CJX4-65 100\5 25 mm
2
7 37 AMB-RQ037-3 76 CJX4-80 200\5 35 mm
2
8 45 AMB-RQ045-3 90 CJX4-95 200\5 35 mm
2
9 55 AMB-RQ055-3 110 CJX4-115F 300\5 35 mm
2
10 75 AMB-RQ075-3 150 CJX4-150F 300\5 50 mm
2
11 90 AMB-RQ090-3 180 CJX4-185F 400\5 30×3铜排
12 110 AMB-RQ110-3 218 CJX4-225F 500\5 30×3铜排
13 132 AMB-RQ132-3 260 CJX4-265F 500\5 30×4铜排
14 160 AMB-RQ160-3 320 CJX4-330F 600\5 30×4铜排
15 185 AMB-RQ185-3 370 CJX4-400F 600\5 40×4铜排
16 220 AMB-RQ220-3 440 CJX4-500F 800\5 40×4铜排
17 250 AMB-RQ250-3 500 CJX4-500F 1000\5 40×4铜排
18 280 AMB-RQ280-3 560 CJX4-630F 1000\5 40×4铜排
19 315 AMB-RQ315-3 630 CJX4-630F 1500\5 40×5铜排
软启动控制器
31
适配电机
(KW) 软起动器型号
额定电流
(A)
旁路接
触器型号
电流互
感器
一次线规格
(铜线)
20 400 AMB-RQ400-3 780 JWCJ20-800 1500\5 50×5铜排
21 480 AMB-RQ470-3 920 JWCJ20-1000 1500\5 50×6铜排
22 530 AMB-RQ530-3 1000 JWCJ20-1000 1500\5 50×6铜排
23 630 AMB-RQ630-3 1250 JWCJ20-1250 2500\5 50×6铜排
键盘开孔尺寸
软启动控制器
32
7.5-75KW规格外型尺寸